
*  *  *aPROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO

Uchwala Nr.... /2010
Zarządu Powiatu Łowickiego 

Z dnia U Ż & M IŻ ^ ..2 0 1 0  roku

£i  Łódzkie

w sprawie powołania komisji do odbioru średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 zakupionego wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn. „Wsparcie techniczne Krajowego 
Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy i ratownictwa chemiczno- 
ekologicznego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie 
Powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ; z 2002 roku, Nr 23 poz. 220 ; Nr 62, poz.558 ; 
Nr 113 poz. 984 ; Nr 153, poz. 1271 ;Nr 200 poz. 1688 ; Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku ; Nr 162, 
poz. 1568 oraz z roku 2004 Nr 102, poz. 1055, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 roku. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) uchwala się co 
następuje:
§ 1
Powołuje się Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia tj. średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego z napędem 4x4 zakupionego wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn.: 
„Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy 
i ratownictwa chemiczno- ekologicznego” , w następującym składzie:

1/ Tomasz Kurczak - Kierownik Biura Zarządzania Kryzysoweg, Ochrony Ludności i Spraw 
Obronnych -  Przewodniczący Komisji,

2/ Adam Szkup -  asp.sztab, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Łowiczu - Członek Komisji,

3/ Dariusz Bończak- st. ogniomistrz (kierowca) w Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu - Członek Komisj i ,

§ 2
1. Do zadań Komisji należy dokonanie odbioru średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
z napędem 4x4 zakupionego wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn. „Wsparcie 
techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy i 
ratownictwa chemiczno- ekologicznego” oraz sporządzenie protokołu odbioru.
2. Każdy z członków komisji zobowiązany jest do rzetelnego i obiektywnego wykonania 
powierzonych mu czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i 
doświadczeniem oraz sporządzenie i podpisanie wymaganych dokumentów związanych z odbiorem. 
§3
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Projekt pn. „Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa 

chemiczno - ekologicznego” jest współfinansowany przy udziale Unii Europejskiej


